
                                                                            Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

1/2  

vedoucího bakalářské práce            

      

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Habarta Ondřej 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2015/16 

 

Téma bakalářské práce: Ochrana a bezpečnost s použitím technických prostředků 

střežení ve firmě Kovo – Esta, s.r.o. 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Předložená bakalářská práce na téma Ochrana a bezpečnost s použitím technických 

prostředků střežení ve firmě Kovo – Esta, s.r.o. odpovídá svým zaměřením profilu absolventa 

studijního oboru. Práce není plagiát, je původní. Autor v teoretické části z dostupných 

materiálů zpracoval problematiku ochrany, mechanické zábranné systémy a potřebnou 

problematiku z oblasti analýzy rizik, čímž si vytvořil předpoklady pro zpracování praktické 

části.  

Praktická část je řešena v konkrétní firmě, kdy je popsán současný stav ve firmě, provedena 

analýza nedostatků s využitím SWOT analýzy a současně provedena What – If analýza 

v kombinaci s Check listem.  

Návrhy, které vzešly z analýzy a použitých metod, jsou vhodně zapracovány do navržených 

opatření ke zlepšení stavu zabezpečení firmy. Současně s návrhy je vyjádřena i finanční 

náročnost na jejich realizaci. Kladem bakalářské práce je ta skutečnost, že autor zjištěné 

nedostatky doplnil vlastními autorskými fotografiemi, které umožňují jiným způsobem 

přistupovat k řešení problematiky.  



                                                                            Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

 2/2 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A – výborně.  

 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 31. 5. 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


